序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 直燃机 双良

XRIQII-
40/17-
930

(50/60)

台 1 2016年11月

现状 正常

方案 签订2023年直燃机年度维保技术服务合同。

报 价 明 细                    单位（人民币）：元

序号 名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1
直燃机年度保养

技术服务

XRIQII-
40/17-930
(50/60)

1 台 28,000.00 28,000.00 

2 价税总计 贰万捌仟元整 28,000.00 

备注：其他费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登记
副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：